
متن آگهى مزایده محدود
سازمان ساماندهى مشاغل شهرى و فرآورده هاى کشاورزى شهردارى کرج در نظر دارد بهره بردارى از 
جایگاه هاى عرضه میوه شب عید را از طریق مزایده عمومى براى مدت یک ماه به اشخاص حقیقى و حقوقى توانمند و واجد شرایط واگذار نماید. 
متقاضیان مى توانند از تاریخ درج آگهى ضمن واریز مبلغ 500/000 ریال به شماره حساب 100794499847 بانک شهر جهت دریافت اسناد با مراجعه 
به واحد امور پیمانهاى سازمان اسناد مزایده را دریافت و پس از تکمیل به همراه سایر مدارك مثبته ظرف مدت 72 ساعت (تا ساعت 14/30روز 
شنبه 1396/12/19) به دبیرخانه سازمان تحویل نمایند. ضمنا مبلغ 30/000/000 ریال بابت ضمانت شرکت در مزایده مى بایست به حساب شماره 
700794501026 بانک شهر واریز یا طى ضمانتنامه بانکى در پاکت الف تحویل سازمان گردد. لازم به ذکر است خرید هر دفترچه براى یک جایگاه 
در نظر گرفته شده است. مبلغ ضمانت نامه حسن انجام تعهدات مبلغ 400/000/000 ریال مى باشد. که نقدا یا بصورت ضمانتنامه بانکى دریافت 
خواهد شد. لازم به ذکر است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهردارى و قبول موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات 
شهردارى مى باشد. پاکات ظرف مدت 10 روز پس از انقضاء مهلت ارسال در محل سازمان بازگشایى خواهد شد. نشانى: کرج - بالاتر از میدان 

طالقانى - جنب دانشگاه علوم پزشکى- ساختمان ادارى تلفن : 026-32544243
روابط عمومى سازمان

شهرداري کرج
سازمان ساماندهى مشاغل 

شهرى و فرآورده هاى کشاورزى

به  ضمائم  و  دادخواست  و  رسیدگی  وقت  ابلاغ  آگهی 
آقاي علی محمدي فرزند رستم *خواهان آقاي حمید 
خواسته  به  محمدي  علی  آقاي  خوانده  طرفیت  به  دادخواستی  شلمانی  نژاد  کنعانی 
الزام به اخذ صورتمجلس تفکیکی و الزام به تنظیم سند رسمی ملکو مطالبه خسارات 
دادرسی مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9609982611300541 
شعبه 13 دادگاه عمومی حقوقی کرج ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/2/4 ساعت 
12:00 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی 
به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از 
جراید کثیر الانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی 
به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم 

را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
/م.الف: 96/5965/ف

منشی دادگاه حقوقی شعبه 13 دادگاه عمومی حقوقی کرج- محسن حاتمی 

آگهی دادگستري 

پرونده کلاسه 9509982690700549 شعبه 22 شوراي 
(شهید  شماره2  مجتمع  (7سابق)-  کرج  اختلاف  حل 
ملک زاده) تصمیم نهایی شماره  * خواهان: خانم طاهره اقبال زاده فرزند مهرعلی با 
وکالت آقاي سیدضیاء حسینی صدیقی فرزند سید مجتبی به نشانی مجهول المکان * 
خوانده: خانم معصومه پورربی فرزند میرتقی به نشانی تبریز، شبستر، گلشن راز جنب 
بانک ملی * خواسته ها: 1. مطالبه  خسارات دادرسی  2. مطالبه وجه چک 3.مطالبه 
خسارت تاخیر تادیه  4. پرداخت حق الوکاله  * رأي قاضی شورا: درخصوص دادخواست 
خواهان خانم طاهره اقبال زاده با وکالت آقاي سید ضیاء حسینی صدیقی به طرفیت 
خوانده خانم معصومه پورربی به خواسته مطالبه مبلغ 45/000/000 ریال به انضمام هزینه 
دادرسی و حق الوکاله وکیل و خسارت تاخیر تادیه با عنایت به جامع اوراق و محتویات 
و مندرجات پرونده و مفاد دادخواست تقدیمی با ملاحظه تصویر مصدق یک فقره چک 
به شماره سریال 472490 مورخ 94/8/18 به مبلغ 45/000/000 ریال به عهده بانک ملی 
ایران. گواهی عدم پرداخت آن در ید خواهان لایحه تقدیمی از سوي وکیل خواهان 
مورخ 94/4/12 و عدم حضور خوانده علیرغم ابلاغ وفق ماده 73 که در جلسه رسیدگی 
حاضر نشده و لایحه و ایراد و دفاع موثري به عمل نیاورده است لذا قاضی شورا با در 
نظر گرفت وصف تجریري اسناد تجاري دعوي مطروحه را مقرون به صحت تشخیص 
داده و مستندا به مواد 310 الی 313 قانون تجارت و تبصره الحاقی به ماده 2 قانون 
صدور چک و مواد 198 و 519 و 522 قانون آئین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت 
خوانده به پرداخت مبلغ 45/000/000 ریال به عنوان اصل خواسته و هزینه دادرسی به 
مبلغ 680/000 ریال و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه به انضمام خسارت تاخیر تادیه از 
تاریخ سر رسید چک 94/8/18 لغایت یوم الاداء بر مبناي شاخص کل بانک مرکزي که 
توسط اجراي احکام مدنی محاسبه خواهد شد در حق خواهان صادر و اعلام می نماید 
راي صادره غیابی بوده و ظرف مهلت بیست روز از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه 
و سپس ظرف مهلت روز دیگر قابل تجدید نظر خواهی در محاکم عمومی حقوقی کرج 

می باشد./ م الف 96/6013/ف
رضوي- قاضی شعبه 22 شوراي حل اختلاف کرج  

آگهی دادگستري 

88498433سرويس  اقتصادي4

چهار شنبه 16  اسفند 1396 | 18 جمادی الثانی 1439 || روزنامه جوان |  شماره  5328

مسافران ش�ركت هواپيمايي ايران اير)هما( شب گذشته با تحمل 
تأخير ۱۱ساعته، ش�رايط بدي را در فرودگاه زاهدان براي پرواز به 

تهران تجربه كردند. 
پرواز شماره 379 مسير زاهدان به تهران كه قرار بود 14اسفند، پرواز داشته 
باشد با نزديك به 11ساعت تأخير بالاخره در ساعت 7 و 45 دقيقه صبح 
ديروز پرواز كرد. 140مسافر شركت هواپيمايي ايران اير شرايط نامناسبي 

را در فرودگاه داشتند و مسئولان اين شركت هواپيمايي تمهيداتي براي 
اس��كان آنها فراهم نكرده بودند. بنا بر اين گزارش، بعد از وقوع اين تأخير 
قيمت بليت ديگر ساعت هاي پرواز زاهدان به تهران به دليل وجود ازدحام 
مس��افران افزايش يافت و قيمت بليت از 340هزار تومان به ۶49 هزار 
تومان رس��يد. تعداد زيادي از مس��افران اين پرواز با توجه به دريافت 
پيامك هايي از سوي شركت هواپيمايي مبني بر تأخير چندباره زود تر از 

موقع به فرودگاه مراجعه نكردند، اما ديگر مسافران شب را در صندلي هاي 
سرد فرودگاه زاهدان سپري كردند. يكي از مسافران نيز به »تسنيم« گفت 
شب را در خودروی شخصي خود سپري كرده اس��ت. يكي از مسئولان 
فرودگاه نيز ادعا مي كند: پنج نفر از مسافران اين پرواز را در هتلي اسكان 
داده اند، اما برخي از مسافران اين پرواز نيز چنين مطرح مي كنند كه نه تنها 

اسكان نيافته اند، بلكه غذاي گرم نيز به آنها داده نشده است.

سرگرداني ۱۱ساعته شبانه ۱۴۰مسافر هما در فرودگاه زاهدان
  حمل و نقل

طرح »اعاده اموال نامشروع«
 فلاحت پيشه: شمار امضاكنندگان طرح 

به ۱۶۰ نفر رسيد
عضو كميس�يون امنيت ملي و سياس�ت خارجي مجل�س با بيان 
اينكه تاكنون ۱۶۰نماينده طرح »اعاده اموال نامش�روع« را امضا 
كرده اند، گفت: اعاده اموال نامش�روع مسئولان عمل مي خواهد. 
حشمت الله فلاحت پيشه در گفت وگو با »تسنيم« با بيان اينكه »طرح 
اعاده اموال نامشروع مسئولان را امضا كرده ام«، اظهار كرد: اين طرح 
يك طرح خوب است، اما چنانچه عملي شكل نگرفته و رقمي به خزانه 
بازنگردد يا اين طرح صحيح، عادلانه و منصفانه اجرا نشود، اعتماد مردم 
جلب نمي شود.  وي با يادآوري اينكه »پس از پيروزي انقلاب اسلامي 
طرح هايي براي مقابله با فساد مطرح شده اما در عمل شاهد بوده ايم كه 
اقدام آنچناني صورت نگرفته اس��ت«، تصريح كرد: تاكنون 1۶0نفر از 
نمايندگان مجلس طرح »اعاده اموال نامشروع« را امضا كرده اند و قطعاً 

باتوجه به حمايتي كه وجود دارد، اين طرح به قانون تبديل مي شود. 
   برخي مديران حقوق بگير اين ثروت ها را از كجا آورده اند

از سوي ديگر رئيس س��ازمان بس��يج اصناف، بازاريان و تجار كشور با 
بيان اينكه اشرافي گري از دوران سازندگي شروع شد، گفت: پذيرفتني 
نيست، فردي كه در دوران 40س��اله انقلاب اسلامي همواره مسئول 
بوده، هزار ميليارد تومان س��رمايه داشته باشد. غلامرضا حسن پور در 
گفت وگو با خبرگزاري »تسنيم« اظهار كرد: مسئولان همه مجموعه ها 
از جمله دولت، قوه قضائيه و همه نهادهايي كه مسئوليت دارند، بايد در 
اين طرح بيايند و اموالشان بررسي شود تا مردم بدانند وزير و وكيل آنها 
چه وضعيت مالي دارند. با اجراي طرح »اعاده اموال نامشروع« جلوي 

رانت هاي موجود در اقتصادي كشور گرفته مي شود. 
........................................................................................................................

حذف يارانه نقدي ۳ دهك ثروتمند
براس�اس مصوب�ه مجل�س، دول�ت موظ�ف ب�ه ح�ذف ياران�ه 
۹۷ ش�د.  نق�دي س�ه ده�ك ب�الاي درآم�دي در س�ال 
به گزارش »تسنيم«، نمايندگان مجلس شوراي اسلامي در جلسه علني 
روز گذشته  پارلمان در جريان بررسي موادي از بودجه 97 كه از شوراي 
نگهبان اعاده شده با اكثريت آرا بخشي از تبصره 14 لايحه بودجه 97 را 

كه به موضوع هدفمندي يارانه ها اختصاص دارد، تصويب كردند. 
نمايندگان مجلس در جهت تأمين نظر شوراي نگهبان عبارت 3 دهك 

بالاي پردرآمدي را جايگزين خانوارهاي پردرآمد كردند. 
........................................................................................................................

هشدار بسيج هاي دانشجويي ۱۹ دانشگاه 
UPOV درمورد عواقب الحاق ايران به

بس�يج هاي دانش�جويي ۱۹ دانش�گاه و دانش�كده كش�اورزي 
كش�ور در واكنش به لايحه الح�اق ايران به كنوانس�يون حمايت 
از ارقام جديد گياه�ي كه در مجلس پيگيري مي ش�ود، بيانيه اي 
مش�ترك صادر كرده و درب�اره عواقب اي�ن كار هش�دار دادند. 
به گزارش »تسنيم«، در بخش��ي از اين بيانيه آمده است، عضويت در 
UPOV داراي نكات قابل تأملي مي باش��د، با عناي��ت به اينكه ايران 
صادركننده بذر نبوده و قس��مت اعظم بذر محصولات مختلف مانند 
ذرت، كلزا، س��ويا، پنبه، خيار، گوجه فرنگي، بنفشه و اطلسي از خارج 
وارد مي شود، اين كنوانسيون حامي به نژادگر خارجي است نه داخلي. 
يعني ما علاوه بر قيمت ب��ذري كه تاكنون پرداخ��ت مي كرديم، بايد 
حقوق و مزاياي بيشتري به ايشان تقديم كنيم. اكثر كشاورزان ايران 
خرده پا هس��تند كه از مزرعه خود براي سال بعد بذرگيري مي كنند و 
در صورت عضويت همه آنها مجبور به پرداخت مبلغي به شركت هاي 
خارجي خواهند شد و در صورت تخلف، صدها پرونده حقوقي در مجامع 

بين المللي عليه ايران طرح خواهد شد. 
........................................................................................................................

جلسه شوراي عالي كار لغو شد
نماين�دگان كارگ�ران و كارفرماي�ان دي�روز در اعت�راض به بند 
»ز« تبص�ره ۷ لايح�ه بودج�ه۹۷ روزگذش�ته حاضر به ش�ركت 
در جلس�ه ش�وراي عالي كار نش�دند و در همين راس�تا جلس�ه 
ش�وراي عالي كار با دس�تور كار بررس�ي دس�تمزد ۹۷ لغو شد. 
علي خدايي در گفت وگو با »تسنيم«، از كنسل شدن جلسه شوراي عالي 
كار خبر داد و گفت: نمايندگان كارگران پس از بررس��ي به اين نتيجه 
رسيدند كه در اعتراض به بي توجهي مسئولان نسبت به بند »ز« تبصره 

7 لايحه بودجه 97 ديروز در جلسه شوراي عالي كار حاضر نشوند. 
قرار بود دويست و هفتادمين جلسه ش��وراي عالي كار ديروز ساعت 5 
عصر در سالن اجتماعات وزارت كار با حضور نمايندگان دولت و كارگران 
برگزار شود كه با مخالفت نمايندگان كارگران و كارفرمايان جلسه لغو 
شد. احمدمش��ريان، معاون وزير كار گفت: اين اعتراض حق طبيعي 
كارگران است، چراكه نس��بت به اموال كارگران حساس هستند، اما 
جلسات مزد هم بايد برگزار ش��ود، به هر حال تعيين دستمزد بيش از 

11ميليون كارگر هم بايد به صورت سه جانبه مشخص شود.

گزارش خبرنگار اعزامی »جوان« از بازگشت اميد به زندگي در سيستان با اجراي آبرساني به مناطق كشاورزي 

پروژه انتقال آب از هيرمند تا پايان سال ۹۷ تمام مي شود 
پيشرفت ۶3درصدي لوله گذاري در طرح آبرساني به دشت سيستان

پنجاه و هفتمين مجمع خصوصي بانك مركزي محرمانه برگزار شد   

خروجي مجمعي اقتصادي كم عقل خواندن منتقدان بود
نتيجه صورت هاي مالي محرمانه بانك مركزي كم عقلي منتقدان شد!

 رونق تأمل برانگيز يك ناحيه در هر منطقه
 در ۳۲۴ ناحيه تهران خبري 

از معاملات مسكن نيست

بررسي آمار معاملات مس�كن در 22منطقه تهران نشان مي دهد 
علاوه بر تمركز ۷3درصدي معاملات در ۱۰ منطقه، فقط يك ناحيه 
در هر 22منطقه تهران از رونق نسبي معاملات برخوردار است كه به 
نظر مي رسد اين وحدت رويه، ناشي از تقاضاي واقعي مسكن نيست. 
به گزارش »ف��ارس«، در ماه هاي اخي��ر در كنار التهابات ب��ازار ارز و 
تعديل نرخ سود بانكي و با توجه به ركود چندساله معاملات مسكن، 
خبر افزايش حجم معاملات و رشد بهاي مسكن خبري قابل پذيرش 
و پيش بيني براي اغلب م��ردم بود. در واقع عنوان مي ش��د، تقاضا به 
بخش مسكن وارد ش��ده و در حال تغيير شرايط مس��كن از ركود به 
رونق است. بانك مركزي هم در گزارش خود تغييرات قيمت مسكن و 
معاملات را با استفاده از آمار سامانه معاملات املاك )متعلق به وزارت 

راه و شهرسازي( تدوين و منتشر مي كرد. 
طبق اين گزارش ها قيمت مسكن حدود 17درصد در يك سال منتهی 
به بهمن ماه افزايش يافته و حجم معاملات در دي ماه به سطح 19هزار 

واحد و در بهمن ماه به 17هزار و 700واحد رسيده بود. 
اما بررسي ارقام و نمودارهاي سامانه اطلاعات بازار ايران كه اطلاعات 
آن از سامانه معاملات املاك اخذ و توسط معاونت مسكن و ساختمان 
وزارت راه و شهرسازي درج مي شود، بيانگر عدم توزيع منطقي تقاضاي 

مسكن در مناطق و ناحيه هاي مختلف در سطح شهر تهران است. 
در گزارش بانك مركزي عنوان شده اس��ت كه »توزيع تعداد معاملات 
انجام شده بر حسب مناطق مختلف شهر تهران در بهمن ماه سال 139۶ 
حاكي از آن است كه از ميان مناطق 22گانه شهر تهران، منطقه 5 با سهم 
13درصدي از كل معاملات، بيشترين تعداد قراردادهاي مبايعه نامه را به 
خود اختصاص داده است. همچنين مناطق 4 و 2 به ترتيب با سهم هاي 
11/1 و 9/۶درص��دي در رتبه ه��اي بعدي قرار گرفته ان��د. در مجموع 
73/3درصد از كل تعداد معاملات انجام شده در شهر تهران مربوط به 10 

منطقه 5، 2، 8، 14، 1، 10، 3، 7 و 11 بوده است.«
به گزارش »فارس«، بررسي همين ارقام در سامانه اطلاعات بازار املاك 
ايران نشان مي دهد در مناطق مورد بررسي هم، بخش عمده معاملات 
انجام ش��ده فقط در يك ناحيه صورت گرفته و حج��م تقاضا در ديگر 

ناحيه ها بسيار محدود بوده است. 
به عنوان مث��ال، در منطقه يك حدود 70درص��د معاملات در منطقه 
امامزاده قاسم گلابدره انجام شده است. همچنين در منطقه 2 آلستوم، 
منطقه 3 احتش��اميه دروس، در منطق��ه 4 ازگل و اراج و در منطقه 5 
آپادانا، منطقه ۶ آرژانتين -  ساعي، منطقه 7 ارامنه جنوبي، منطقه 8 
تهرانپارس، منطقه 9 استاد معين شرقي، منطقه 10 بريانك، منطقه 
11 آگاهي شاپور، منطقه 12 آبشار درمار، منطقه 13 امامت، منطقه 
14 آهنگ، منطقه 15 ابوذر، منطقه 1۶ باغ آذري، منطقه 18 بهداشت، 
منطقه 19 اسفندياري، منطقه 21 باشگاه نفت و منطقه 22 آزادشهر و 

پيكان شهر بيشترين معاملات را در مناطق خود داشته ا ند. 
اين نوع پراكندگي معاملات در سطح شهر تهران فعاليت دلالانه در بازار ارز 
را نشان مي دهد به گونه اي كه با فعال كردن يك ناحيه در هر منطقه و افزايش 

قيمت املاك، مناطق ديگر را هم با رونق كاذب مواجه كند. 
  كدام جريان خواستار گراني مسكن در ايران است

برخي ملاكان طماع مسكن، دلالان مسكن، مشاوران به ظاهر علمي 
مسكن و سمينارهاي آنها و همچنين پاره اي از نشريات تيترفروش و 
بازار داغ كن مسكن طي س��ه، چهار ماه اخير به جان اين بازار مسكن 
و خريداران بي بنيه آن افتاده و روال خريد و فروش طبيعي مس��كن 
را مخدوش كرده ان��د.  به طوري كه با التهاب قيمت��ي بين خريداران 
و فروشندگان واقعي مسكن فاصله انداختند و اين بخش را به سمت 
تعميق ركود هدايت كرده اند. اين آمار و اطلاعات مي تواند گوياي اين 

تحركات مذموم توسط آنان باشد.

طرح انتقال آب از 

بهناز   قاسمی
   گزارش   یک

رودخانه هيرمند 
در مرز افغانستان 
به 4۶هزار هكتار از اراضي دشت سيستان 
ب�ا لوله كه با ه�دف جلوگي�ري از مهاجرت 
س�اكنان منطقه، حفظ و پايداري سيستان 
آغاز شده با ۶3درصد پيشرفت فيزيكي تا 
پايان س�ال ۹۷ ب�ه پاي�ان خواهد رس�يد. 
خشكس��الي هاي اخير در سيستان و بلوچستان در 
سال هاي 91 و 92 موجب شد حدود 8هزار خانوار 
)35هزار نفر( از دشت سيستان مهاجرت كنند. اين 
افراد كه اغلب كش��اورز و دامدار بوده اند، زمين ها 
و دامداري هايش��ان را به دليل نبود آب رها كرده و 
در ساير شهرها ساكن شده اند. از اين رو به منظور 
جلوگيري از مهاجرت س��اكنان، حفظ و پايداري 
سيستان به عنوان منطقه استراتژيك در جغرافياي 
امنيت كشور، احياي كشاورزي و كمك به تأمين 
اشتغال و درآمد ساكنان، طرح انتقال آب از هيرمند 
در مرز ايران و افغانستان در دستور كار دولت قرار 
گرفت. اين طرح 4۶هزار هكتاري با مصوبه دولت 
در سال 93 آغاز و با مجوز مقام معظم رهبري از محل 
صندوق توس��عه ملي تأمين اعتبار شد. اين طرح 
در نوع خ��ود در بخش كش��اورزي از لحاظ اجراي 
خطوط لوله، ايجاد تأسيسات، مطالعات اجتماعي 
و نظام بهره برداري منحصر به فرد اس��ت. با اجراي 
اين طرح اميد مردم براي اقامت در منطقه سيستان 
زنده شده و بعضاً مشاهده مي ش��ود جمعيتي كه 

روزگاري هجرت را بر اقامت ترجيح داده بودند، در 
حال بازگشت هستند و مشاهدات حكايت از رونق 

نسبي اقتصادي در منطقه دارد.
    نجات كشاورزی سيستان

 با طرح آب رسانی
 محمدجواد صالحي نژاد، مجري طرح انتقال آب به 
دشت سيستان، در جمع خبرنگاران اعزامي به اين 
منطقه درخصوص تأمين آب در گذشته در دشت 
سيستان گفت: يكس��ري فعاليت ها توسط وزارت 
نيرو همچون احداث چاه نيمه ها ش��كل گرفته بود 
و نزديك به يك ميليارد و 500ميليون متر مكعب 
گنجايش ظرفيت آن است كه پشتوانه طرح آبرساني 

به دشت سيستان نيز محسوب مي شود.
 با اي��ن توضيح، اي��ن چاه نيمه ها ب��راي مواقعي 
طراحي شده بودند كه سيلاب رودخانه هيرمند 
بيش از حد مي ش��د و اكثر اوقات بلااستفاده رها 
بودند و بنابراين همين موضوع موجب شده بود 
مردم و مسئولان منطقه نگاهشان به طرح جديد 
)انتقال آب به دشت سيستان( نيز با اين ذهنيت 
باشد. هنوز احساس مي شود كه بايد اطلاع رساني 

بيشتري در اين زمينه صورت بگيرد. 
مجري طرح انتقال آب به دشت سيستان افزود: 
خوشبختانه با تمهيداتي كه انديشيده شد، طرح 
انتقال آب با لوله، موجب نجات منطقه سيستان 
به ويژه در بخش كش��اورزي خواهد شد. ميزان 
بارندگي در اين منطقه سالانه كمتر از 50ميليمتر 
و ميزان تبخير بيش از 4هزار ميليمتر گزارش شده 

است. صالحي نژاد با ارائه توضيحاتي درباره وسعت 
طرح گفت: زابل، نيمروز، زهك، هامون و هيرمند 
شهرهاي اين قسمت از استان، محدوده طرح را 
تشكيل مي دهند. وسعت دشت سيستان بيش از 
200هزار هكتار است كه در اين پروژه مقررشده 
400ميلي��ون مترمكعب آب مطمئ��ن و پايدار 
به 4۶هزار هكتار از اراضي اين دش��ت حاصلخيز 
با لوله انتقال پي��دا كند. وي درب��اره ميزان آب 
تخصيص يافته از هيرمند به كشور اظهار داشت: 
براس��اس معاهدات، تنها ح��دود 820ميليون 
مترمكعب آب به ايران اختصاص پيدا مي كند كه 
از اين ميزان علاوه بر آب اختصاص يافته به طرح 
آبرساني دشت سيستان، نزديك به 150ميليون 
متر مكعب براي مصارف شرب زاهدان و سيستان 
مورد اس��تفاده قرار مي گيرد و برابر محاس��بات 
صورت گرفته حدود 250ميليون مترمكعب آن 

نيز تبخير مي شود. 
مجري ط��رح انتق��ال آب به دش��ت سيس��تان، 
تقس��يم بندي 200ه��زار هكت��ار اراضي دش��ت 
سيس��تان را به 1۶ ناحيه عنوان ك��رد و ادامه داد: 
اين نواحي عمراني از 9 ه��زار و 300 تا 1۶ هزار و 
800 هكتار مساحت دارند كه براساس محاسبات 
ميزان خالص آبياري در نواحي از هزار و 390 تا 4 
هزار هكتار است. مجري طرح انتقال آب به دشت 
سيستان با بيان خرده مالكي بودن منطقه، تعداد 
بهره برداران را حدود 70ه��زار پيش بيني و خاطر 
نشان كرد: مبناي تقسيم آب براساس مستندات 

مندرج در دفاتر مديري مربوطه در س��ال 1312 
بوده ك��ه اين س��هم بندي آب در س��ال 1317 به 
تصويب مجلس شوراي ملي وقت نيز رسيده است. 
وي اظهار داشت: طول لوله گذاري در طرح بيش از 
4 هزار كيلومتر است، بنابراين با توجه به گستردگي 
آن، بحث تجمي��ع اراضي و گروه ه��اي آب هم با 
حضور خود مردم ش��كل گرفت، قرار است پس از 
بهره برداري از طرح و فراهم ش��دن زيرساخت ها، 
نگهداري از اين سيس��تم و مديريت شبكه را خود 
بهره ب��رداران برعهده بگيرند. ب��ه جرئت مي توان 
گفت، ب��راي اولين بار اس��ت كه در كش��ور ميزان 
هدررفت و تبخير آب از محل تأمين تا محل مصرف 

در بخش كشاورزي به صفر رسيده است. 
   اعتبار 2۵۰۰ميليارد توماني اجراي طرح

صالحي ن��ژاد كل اعتبار مورد نياز ط��رح را 2 هزار و 
500 ميليارد توم��ان پيش بيني كرد و گفت: هزينه 
نگهداري و بهره برداري از اين طرح 40 تا 50 ميليارد 
تومان در س��ال برآورد مي ش��ود، بر همين اساس 
سعي در فرهنگسازي به منظور مديريت نگهداري و 
بهره برداري از طرح توسعه مردم منطقه است. مسئول 
ارش��د اجرايي طرح انتقال آب به دشت سيستان به 
يكي از ايرادات پيش از آغاز اين طرح اش��اره كرد و 
اظهار داش��ت: به خاطر نبود مطالعه، مدت اجراي 
طرح سه س��اله با برآورد هزار و 775 ميليارد تومان 
اعتبار براساس فهرست بهاي سال 92 پيش بيني و 
تقديم دولت محترم شده بود كه براساس آن مبلغ 
500ميليون دلار اعتبار از محل صندوق توسعه ملي 
تصويب شد و از اين ميزان مبلغ 400ميليون دلار به 
وزارت جهاد كشاورزي و 100ميليون دلار به وزارت 
ني��رو اختصاص پيدا ك��رد. صالحي ن��ژاد ادامه داد: 
قراردادهاي كل پروژه 4۶ه��زار هكتاري، در بخش 
اجرا و قس��مت قابل توجهي از خريدهاي مورد نياز 
منعقد شده كه با توجه به برآوردهاي انجام  شده با 2 
هزار و 500 ميليارد تومان طرح به سرانجام مي رسد، 
وي كس��ري اعتبارات طرح را هزار و 250 ميليارد 
تومان اعلام كرد. وي ميزان پيش��رفت فيزيكي اين 
طرح را تاكن��ون نزديك به ۶3درص��د عنوان كرد و 
گفت: با تكميل ايستگاه هاي پمپاژ و اجراي خطوط 
اصلي، پروژه حدود 70درصد پيشرفت خواهد داشت 
و در صورت تأمين مابقي اعتبار م��ورد نياز، طرح تا 

پايان سال 97 خاتمه پيدا مي كند. 
مجري ط��رح آبرس��اني دش��ت سيس��تان به 
اشتغالزايي نزديك 3هزار نفر و به كارگيري 890 
دستگاه ماشين آلات سبك و سنگين در منطقه 
به واس��طه اجراي اين طرح اش��اره كرد و افزود: 
75درصد اين افراد بومي هستند و از اهداف اين 
طرح مي توان به ثبات و پايداري منطقه، استقرار 
جمعيت در تمام دشت سيستان و افزايش بازدهي 
محصول در منطقه اشاره كرد. وي افزود:  طبق 
پيش بيني هاي ما، هر هكتار زمين كشاورزي بايد 
15ميليون تومان درآمد داشته باشد و اين كار با 
كمك مشاوران وزارت جهاد كشاورزي و اصلاح 

آبياري و بذرها انجام خواهد گرفت.

درصورت به روزرساني كامل اقساط معوق 
از  2۵بهمن تا  2۹ اسفند 

وجه التزام  مشتريان بدهكار بانك  انصار 
بخشيده مي شود  

بانك انص�ار ب�ه منظ�ور ترغي�ب و تش�ويق مش�تريان ب�ه 
تعيي�ن تكلي�ف و پرداخ�ت معوقات خ�ود، ۶درص�د وجه التزام 
)جريم�ه( اي�ن مش�تريان را در ص�ورت ب�ه روزرس�اني كام�ل 
اقس�اط مع�وق از تاري�خ 2۵بهم�ن ت�ا 2۹ اس�فند مي بخش�د. 
به گزارش اداره كل روابط عمومي وتبليغات، مشتريان بدهكار در صورت 
تسويه كامل مانده بدهي و مختومه كردن پرونده تسهيلات، علاوه بر 
بخشش وجه التزام جريمه ۶درصد مي توانند از بخشش 10درصد الباقي 
مانده وجه التزام نيز برخودار شوند. اين گزارش مي افزايد، امكان تسويه 
و يا به روزرساني معوقات از طريق درگاه هاي الكترونيك وجود داشته و 
پس از مراحل حضوري و حتي تماس تلفني با شعب، محاسبه و بخشش 
وجه التزام امكانپذير خواهد بود. گزارش مذكور حاكي از اين است كه 
تمامي ش��عب بانك ملزم به اجراي طرح مذكور براي مشتريان بوده و 

نيازي به ارجاع مشتريان به شعبه پرداخت كننده تسهيلات نيست. 
........................................................................................................................ 

اعتراف ديرهنگام ربيعي:
تمام مشكلات از واگذاري شركت هاي 

زيان ده به صندوق هاي بازنشستگي ها نيست
وزير تعاون، كار و رفاه اجتماعي با اش�اره به اينكه بايد بهتر از اين 
در مديريتمان عمل مي كرديم، گفت: اگر بگوييم تمام مش�كلات 
ناش�ي از واگذاري هاي غلط به صندوق هاس�ت، بي انصافي است. 
در حالي كه وزارت كار را به دليل وجود صدها شركت در مجموعه هاي 
س��ازمان تأمين اجتماعي و صندوق هاي بازنشس��تگي وزارت اقتصاد 
دوم كش��ور مي نامند، اما اين وزارتخانه نيز همچ��ون وزارت اقتصاد با 
چالش هاي مديريتي روبه رو اس��ت. به طوري كه بازدهي دارايي هاي 
مجموعه اي چون شستا در سال حتي نيمي از تورم سالانه را نيز پوشش 
نمي دهد. علي ربيعي شب گذشته با حضور در ميان مديران شركت ها و 
هلدينگ هاي سازمان تأمين اجتماعي، با اشاره به اينكه مجموعاً در 50 
هزار ميليارد تومان پروژه مشاركت داريم، گفت: در اين باره بايد بگويم 

كه نقش شستا در پيشران بودن اقتصادي بايد بيشتر شود. 
در شرايطي وزير كار هيئت مديره شستا را پر از دانش معرفي مي كند 
كه وضعيت بازدهي شستا حتي تورم سالانه را هم پوشش نمي دهد و 
در بسياري از شركت ها با ضعف ش��ديد مديريت، بازدهي و سودآوري 

مواجه هستيم.


